MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0566/2022 Em 07 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara I'aunicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Câmara Municipal dç Arqlaauara
Protocolo: 2543/2022 de l0/03/2022 15:14
Documento: Resposta no 2 à Indicação no 5368/2021
Interessada: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5368/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a solicitação foi efetuada conforme ofício anexo

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Prefeitura do Município de Araraquara
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Publ.ic.os
Gerência de Instalações Elétricas e Iluminação Pública

o:rícIQ :çielp*N ?.2«20z2

C P FL PAU LISTA

ILMO. SR. JULGO CESAR DE OLIVEIRA

A

Através do presente, respeitosamente, solicitar estudos e análises
para que se viabilize a instalação de um posto de atendimento na zona norte
do município. conforme indicação do nobre vereador João Clemente, que
segue anexo.

Sem mais para o momento. para as providências necessárias. minhas
cordiais saudações.

Atenciosamente

ENG.'FÉ;RÚANOO HENÊIQÜEVÀLENTE
Gerente de Instalações Elétricas e Iluminação Pública

Rua São Bento. 840 Centro l Araraquara SP/ CEP: 14.801-90-LContato: (16) 3301

5166 i E-mail: gerenciadeilumlnacao(Õ)araraquara.sp-gov.br